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W dniu 20 marca 2007 roku Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego podjął uchwałę nr VI/83/07
w sprawie przyjęcia Regionalnego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na 2007 rok. 

Regionalny Plan Działań na Rzecz Zatrudnienia określa głównych uczestników działań i zawiera
kierunkowe wytyczne dla służb zatrudnienia oraz instytucji, organizacji i innych podmiotów
funkcjonujących w obszarze rynku pracy. Plan został podzielony na dwie części. W pierwszej części o
charakterze ogólnym:

zawarto diagnozę rynku pracy,
określono warunki do stworzenia podstaw zwiększenia efektywności realizacji priorytetów
wojewódzkiej polityki społeczno - gospodarczej, a w szczególności: ograniczenia bezrobocia,
wzrostu zatrudnienia oraz rozwoju zasobów ludzkich poprzez pełną absorpcję środków
finansowych z obszaru rynku pracy,
zdefiniowano zadania samorządu województwa na rzecz zatrudnienia, a także priorytety
regionalnej polityki zatrudnienia na rok 2007 z uwzględnieniem perspektywy roku 2008 oraz w
odniesieniu do krajowej polityki rynku pracy, ujętej w Krajowym Planie Działań na rzecz
Zatrudnienia na 2007 rok.

            Założenia Regionalnego Planu Działań na rok 2007 wynikają z operacjonalizacji w rocznej
perspektywie Strategii Zatrudnienia i Rozwoju Zasobów Ludzkich w Województwie Warmińsko-
Mazurskim do 2020 roku i koncentrują się na aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych z województwa
warmińsko-mazurskiego znajdujących się w szczególnie niekorzystnej sytuacji na rynku pracy, a także na
rozwijaniu aktywnych polityk rynku pracy na szczeblu regionalnym. Plan określa kompleksowe podejście
do problematyki bezrobocia wskazując preferowane programy lokalne i regionalne, mające wpływ na
wyrównanie lokalnych dysproporcji w zatrudnieniu, a także definiując priorytetowe grupy bezrobotnych
oraz innych osób wymagających wsparcia. Część druga, szczegółowa, opierająca się na założeniach
Krajowego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na 2007 rok, obejmuje zadania realizowane w
województwie warmińsko-mazurskim. Część ta zostanie opracowana przez Wojewódzki Urząd Pracy w
Olsztynie, po uchwaleniu RPD 2007 przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego i po ustaleniu
zasad wdrażania Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, na podstawie zgłoszeń dokonanych przez
partnerów społecznych i powiatowe urzędy pracy. Zakłada się, że szczegółowa część Planu będzie
dokumentem żywym, co oznacza, że może zostać uzupełniona przez nowe inicjatywy i zadania zgłaszane
w trakcie roku przez instytucje i organizacje, które włączą się do regionalnych działań na rzecz
zatrudnienia. Informacje w tej sprawie będą sukcesywnie publikowane na stronie internetowej
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie.
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